
Pomozte nám splnit 
sen o novém pianu
• I díky Vám se děti budou těšit z nového nástroje, který 

jim bude inspirací na cestě za hudebním vzděláním.

• Nadace Karel Komárek Family Foundation okamžitě 

znásobí každou korunu, kterou věnujete.

• 100 % Vašeho daru jde školám.

Proč potřebujeme Vaši podporu při nákupu nového piana?

● Nechybí nám energie, odvaha, kreativní myšlení, ani interakce s naším 

městysem a dalšími váženými organizacemi. Co nám ale chybí? Právě 

tento koncertní nástroj, který je nedílnou součástí vzdělávání 

profesionální úrovně.

● Chceme naplnit naší vizi kvalitní umělecké školy a vybudovat si 

prestižní místo v uměleckém prostoru vzdělávácích zařízení.

● Máme šikovné žáky a každý rok navyšujeme kapacitu naší školy, 

protože škola i zřizovatel vědí, že by byla ohromná škoda nedat 

příležitost každému talentovanému dítěti.

Přispějte na 

pianadoskol.cz


